IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 676252-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-676252
73.6210 Litros    $17.510545 $1,289.15

Subtotal $1,289.15
IVA 16.00% $200.94
TOTAL PESOS : $1,490.09
(un mil cuatrocientos noventa pesos 09/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
iCjJbQI4HtoMlglTL1mJb56hFi3BeuWUzvVSk
6V7dz+ltTa35l8rvxn9LtK+Rk8Ieth1BpKCu19p
WMMJR+okICmHSAP5UWRxnxA/qnwYKzHy
ZxYeEnqxeuAe55kG0m5r9g3RiO8GjDxpjGh7
yJNXW7JkSxuP9A6a6rWS2blg/sSmtWryaotL